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•	 Stanowi główny składnik wielu mieszanek 
dōTERRA, w tym dōTERRA Balance i Deep Blue.

•	 Łagodny, lekko owocowy zapach olejku z wrotycza 
marokańskiego ma wyjątkowe właściwości 
poprawiające nastrój, które pozwalają stworzyć 
pozytywną atmosferę.

•	 Olejek z wrotycza marokańskiego ma niezliczone 
zastosowania, m.in. działa kojąco po zastosowaniu 
na skórę.

•	 Wykorzystywany w przemyśle jako naturalny środek 
zapachowy oraz jako naturalny barwnik ze względu 
na jego ceniony kolor indygo.

OPIS PRODUKTU 
Wrotycz marokański to roślina śródziemnomorska o żółtych 
kwiatach, występująca w północnym Maroku. Ten kwiat 
wrotycza to chemiczny kosmetyk, którego będzie pragnąć 
Twoja skóra! Chamazulen, składnik chemiczny zawarty we 
wrotyczu marokańskim, daje mu charakterystyczny kolor 
indygo. Ten olejek eteryczny jest znany z dobroczynnego 
wpływu na skórę. Dodawaj go do kąpieli i ulubionych 
produktów do pielęgnacji skóry. Można go także po prostu 
wmasować bezpośrednio w skórę!

UŻYCIE
•	Stosuj olejek z wrotycza marokańskiego na skórę, aby 

złagodzić niewielkie podrażnienia.

•	Dodaj 1 lub 2 krople do balsamu, aby zaznać 
regenerującego masażu po długim, ciężkim dniu lub 
ekstremalnym treningu.

•	Dodaj kroplę do ulubionego produktu nawilżającego lub 
oczyszczającego i stosuj miejscowo.

•	Spróbuj stworzyć własne mieszanki! Olejki, które dobrze 
komponują się z olejkiem z wrotycza marokańskiego to 
olejki z geranium, szałwi muszkatołowej, jałowca, mięty 
zielonej, petitgrain, lawendowy oraz ylang ylang.

SPOSÓB UŻYCIA
Masaż: wymieszać 5 kropli z 10 ml olejku bazowego. 
Kąpiel: wymieszać 5 kropli z 5 ml olejku bazowego. 
Perfumowanie: wymieszać 1 kroplę z 10 kroplami olejku 
bazowego. Wyłącznie do użytku miejscowego.

UWAGI 
Może powodować podrażnienia skóry. Przechowywać poza 
zasięgiem dzieci. Skonsultuj się z lekarzem, jeśli jesteś w 
ciąży lub trakcie leczenia. Unikać kontaktu z oczami, 
wewnętrzną częścią uszu i innymi wrażliwymi obszarami. 
Może plamić powierzchnie i tkaniny.

INFORMACJE DODATKOWE
Numer partii znajduje się na produkcie. 
Okres trwałości po otwarciu wynosi 12 miesięcy.
Termin ważności znajduje się na produkcie.

Wrotycz marokański
Tanacetum annuum  5 ml


